TỜ TRÌNH KẾ HOẠCH KINH DOANH NĂM 2024

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 17/06/2020,

và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2019 và

các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ Công ty ngày 12/04/2021 của Công ty Cổ phần Masan High-Tech Materials

và các bản sửa đổi, bổ sung tại từng thời điểm;

- Căn cứ Nghị quyết Hội đồng Quản trị số 99/2024/NQ-HĐQT ngày 02/04/2024,

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Masan High-Tech Materials kính trình Đại Hội đồng Cổ

đông thường niên năm 2024 thông qua kế hoạch kinh doanh năm 2024 như sau:

Thông qua Kế hoạch kinh doanh hợp nhất năm 2024 của Công Ty như sau:

Nội dung  Kế hoạch năm 2024

(Đơn vị: tỷ đồng)

Thấp  Cao

Doanh thu thuần (Net revenue)  15.000   15.800

Lợi nhuận sau thuế TNDN (NPAT - Pre MI)    0

Trân trọng,

TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 04 năm 2024

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

[đã ký và đóng dấu]

DANNY LE

Chủ tịch Hội đồng Quản trị